Директору ЧОУ ДПО
«Мастер-Прогресс» Садчиковой Г.М.

от  ,
(Фамилия Инициалы)

проживающего(ей) по адресу:

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение по основной/дополнительной образовательной
 (ненужное зачеркнуть)

программе
 (наименование образовательной программы)
с целью
 (профессионального обучения/переподготовки/повышения квалификации)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом, Правилами
внутреннего распорядка ЧОУ ДПО «Мастер-Прогресс», учебным планом программы
ознакомлен(а).

«___»__________20___г.                                                                          __________________
(подпись заявителя)

Даю согласие Частному образовательному учреждению дополнительного профессионального
образования «Мастер-Прогресс» на обработку и хранение персональных данных:

Фамилия Имя Отчество (при наличии)

Дата рождения

Образование
(уровень, наименование образовательной

организации)

Место работы
(полное наименование организации)

Должность

Паспортные данные
(серия, номер, кем и когда выдан)

Адрес (где зарегистрирован)

E-mail

__________________

(личная подпись)

2